[bookmark: _GoBack]日本ダンス・セラピー協会第28回学術研究大会in山武
「参加申込票」
2019年10月1日締め切り
参加の申し込みは、原則としてJADTA公式サイト（jadta.org）よりお願いいたします。
ネット申し込みができない場合にのみ、こちらの票をご利用ください。
会員外が申し込み可能な一コマパスは、ネット申し込みのみとなります。
また、こどものみの参加はできません。親の同伴が必要となります。
	（ふりがな）
お名前
	

	勤務先
（所属）
	

	
	
	
早期割引
（8月10日まで）
	
8月11日以降
	
1   　日
	
参   加

	参加費
	
	
	
	早期割引
（8月10日まで）
	8月11日以降

	
	会員
	
□\10,000-
	
□\12,000-
	□12日
□13日
□\6,000-
	□12日
□13日
□\7,000-

	※　該当する
内訳料金の□にチェックしてください。
	一般
	
□\13,000-

	
□\15,000-

	□12日
□13日
□\7,500-
	□12日
□13日
□\8,5000-

	
	学生
	
□\7,000-
	
	□12日
□13日
□\3,500-
	

	
	こども
	□\2,000×　　　　
	人＝\

	□12日
□13日
□\1,000×　　　　　　
	

人＝\

	
	合計お振込金額　　　　　　　　　　　　　円

	連絡先
	住所：〒
電話：（自宅・は所属先）　　　　　　　　（mobile）
E-mail：（ＰＣ）　　　　　　　　　　　（mobile）



